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En minskad energiförbrukning står högt upp på mångas önskelista. Inte minst denna vinter när 
elpriserna nått nya rekordhöjder. Sundsvallsföretaget Collectric har utvecklat ett eget system 
för att mäta, styra och rapportera el-, värme-, och vattenförbrukning i flerbostäder.  Nu tillför 
Investa Företagskapital AB och SamInvest Mitt AB företaget drygt 2 miljoner kronor i riskkapi-
tal för att expandera på marknaden.  
 
- Energimätning ligger i tiden och Collectric har utvecklat produkter som ligger långt framme 
och efterfrågas på marknaden.  Med konkurrenskraftiga produkter och många nöjda kunder står 
man nu väl rustade för en kraftfull marknadssatsning, säger SamInvests VD Lars Nilsson. 
 
- Collectric har lyckats etablera intressanta samarbeten med flera framstående aktörer i bran-
schen. Företaget leds av mycket driftiga entreprenörer och när man nu får möjlighet att sätta 
fullt fokus på marknadsbearbetningen tror vi att företaget har goda möjligheter att växa, säger 
Anders Lidén, VD, Investa Företagskapital AB. 
 
Collectric startades 2003 av Urban Jonsson och Håkan Lindholm. Under åren har Collectric 
främst varit ett utvecklingsföretag med målsättningen att stegvis utveckla produkter för under-
mätsystem. Arbetet har skett i nära samarbete med ledande företag och fastighetsförvaltare. 
Collectric har exempelvis installerat sitt mätsystem hos HSBs bostadsrättsförening i Bosvedjan 
som med sina 1 033 lägenheter är landets största. 
 
- En av styrkorna med systemet är det är enkelt att installera och använda. Monteringen sker 
i normkapslingar och kommunikationen sker via elnätet. Abonnenten kan se förbrukning och 
historik via en webbportal och varje lägenhet kan debiteras för sin egen förbrukning, förklarar 
Urban Jonsson. 

Med skenande elpriser, ökade krav på rättvis debitering och en aktiv miljödebatt spås markna-
den för energimätning att växa snabbt. 
- Av erfarenhet vet vi att elförbrukningen sjunker med cirka 25-30 procent bara genom att mäta 
och individuellt debitera den. Vi är övertygade om att kraven på införande av mätsystem vid 
nybyggnation och renovering av flerbostäder kommer att öka dramatiskt, säger VD Urban Jons-
son.
 
Andra användningsområden för Collectrics mätsystem är elstolpar vid campingar, marinor, 
motorvärmare och laddstolpar för elbilar. Bland annat har Colletric utrustat laddstolparna i pro-
jektet Green Highway som möjliggör miljövänlig bilkörning mellan Sundsvall och Trondheim. 
 
För mer information kontakta Urban Jonsson, VD, Collectric AB, tfn 070-285 05 60, Lars Nils-
son, VD, SamInvest Mitt AB, tfn 070-269 27 10 eller Anders Lidén, VD, Investa Företagskapi-
tal AB, tfn 073-274 19 26.
 
Collectric AB har sex anställda och omsätter cirka 7 miljoner kronor. Företaget utvecklar och 
säljer system för att mäta, styra och rapportera elförbrukning och andra mätdata i syfte att sänka 
elkostnaden för enskilda abonnenter och företag. Systemet kan fjärravläsas och används för 
enhetsmätning, kollektivmätning, undermätning och effektstyrning. Kunder är fastighetsägare, 
kommuner, industrier och företag, installatörer och inbyggare. Läs mer på www.collectric.se 

http://www.collectric.se

